Diretoria Geral

Aviso/Comunicado

Comissão de Concurso - Juiz Trabalho Sub

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO
COMUNICADO Nº 26/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO
COMUNICADO Nº 27/2016

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 6.484, de 14-11-16, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, LUCAS TODESCHINI TONELO, da função comissionada de
ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da VT de Guaíba. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-
FC02, na VT de Guaíba. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. (PA nº 0006209-90.2016.5.04.0000).

Nº 6.485, de 14-11-16, 1. REMOVER, a pedido, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, LISIANE RENATA KREMER, da CCDF de São
Leopoldo para a VT de Guaíba. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04,
na VT de Guaíba. (PA nº 0006209-90.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2106/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 17 de Novembro  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Anexo 2: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101662

Diretoria Geral 1

  Aviso/Comunicado 1

    Comissão de Concurso - Juiz Trabalho Sub 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

2106/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 17 de Novembro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101662